

LUKIOPAIKAN VASTAANOTTAMINEN JA KÄYTÄNNÖN ASIAT

Yhteisvalinnan tulokset julkaistaan **aikaisintaan torstaina 11.6.2020**. Lähetämme kutsukirjeen kaikille Suomussalmen lukioista opiskelupaikan saaneille.

Jos hakutoiveesi on muuttunut ja haluat tulla lukioomme, sinun tulee perua saamasi koulutuspaikka ja ottaa yhteyttä puh. 044-561 6631. Neuvomme sinua lisähaun laadinnassa.

Lukiopaikan vahvistus

Lukiopaikan vahvistat **viimeistään torstaihin 25.6.2020 klo 12.00 mennessä** ottamalla yhteyttä joko sähköpostitse raija.matero@edu.suomussalmi.fi tai soittamalla numeroon 044-561 6631 tai jos olet yhteishaussa ilmoittanut oman henkilökohtaisen sähköpostiosoitteesi, voit ottaa opiskelupaikan vastaan sähköpostiisi tulleen linkin kautta.

Lukio-opintojen aloitus

Lukiomme opetus alkaa elokuussa **tiistaina 11.8.2020 klo 9.00**. Kaikki kokoontuvat yhteistilaisuuteen lukion saliin. Lukioon tullessasi tuo mukanaasi peruskoulun **päättötodistuksen kopio** ja anna se **ryhmänohjaajalle**.

Kirjahankinnat ja lukujärjestysasiat

Ensimmäisen lukiovuoden kirjaluettelon saat kutsukirjeen mukana, ellei se ole jo toimitettu sinulle aikaisemmin. Sinun pitää hankkia oppikirjat tai sähköiset lisenssit kesän aikana, ainakin ensimmäiselle jaksolle. Käytettyjä kirjoja ostaessasi huomioi aina, että kirjasta on sellainen painos, joka hyväksytään uuden opetussuunnitelman LOPS 2016 kurssikirjaksi. Työkirjatyyppeiden käytettyjen kirjojen pitää olla puhtaita eli valmiiksi täytettyjä työkirjoja ei voi käyttää. Sähköisiä kirjoja voit myös hankkia, jos kirjaluetelossa niin mainitaan.

Kurssitarjottimesta ja työjärjestyksen laadinnasta järjestetään neuvontatilaisuudet toukokuussa, joista tiedotetaan hakijoille. Ellet ole päässyt näihin tilaisuuksiin, ota yhteyttä opinto-ohjaajaan puh. 044-777 3045.

Tietokonehankinta

Suomussalmen kunta antaa tietokoneen jokaiselle lukioon tulijalle. Tietokoneen hankinnan ohjeistus annetaan lukion lähettämän kutsukirjeen mukana.

Opiskelijakortti

Lukiolaisen on mahdollista hankkia Lukiolaisten Liiton (haku netissä) tai Matkahuollon opiskelijakortti (haku lukion toimiston kautta). Opiskelijakortilla saa alennuksen pitkiin matkoihin, myös opiskelija-asunnoissa asuvan viikonloppumatkaan sekä muita opiskelija-alennuksia.

Oppimateriaalilisä

Elokuusta 2019 alkaen pienituloisten perheiden ammatillista tai lukiokoulutusta suorittavat opiskelijat voivat saada opintorahan oppimateriaalilisää 46,80 e/kk. Oppimateriaalilisää on mahdollista saada, jos vanhempien vuositulot ovat enintään 41 100 euroa.

Lapsilisä ei estä oppimateriaalilisän saamista.

KELAN koulumatkatuki päivittäisiin koulumatkoihin

Kelan koulumatkatuki on tarkoitettu **päivittäisten koulumatkojen** osittaiseen korvaamiseen. Tuen saamisen ehtona on, että **yhdensuuntainen** matka on **vähintään 10 km**. Koulumatkatuki täytyy anoa joka lukuvuosi uudelleen. Koulumatkatuen ohjeistus lähetetään kutsukirjeen mukana niille, joiden päivittäinen koulumatka on yli 10 km. Lukion opiskelija-asunto-oikeuden saaneet eivät voi saada Kelan koulumatkatukea.

Lukion toimisto on suljettu kesälomien aikana 26.6. – 31.7.2020